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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 07.10.2022 tarihli 290. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1.  Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar Belediyesi iş birliğinde Kültür ve 

Turizm Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 

(TİKA),  Zafer Kalkınma Ajansı, Sandıklı Belediyesi ile Afyonkarahisar Sanayi ve Ticaret Odasının 

katkılarıyla düzenlenen, “Herkes İçin Gastronomi” ana temasıyla 6-9 Ekim 2022 tarihlerinde 

gerçekleştirilen 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi (UGTAK), Akrones 

Termal Otel’de düzenlenen açılış töreni ile başladı.  
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Açılış törenine Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Belediye 

Başkanı Mehmet Zeybek, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Adem Aslan, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Şuayıp Özdemir, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ahmet Yıldız, Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kongre Dönem Başkanı Prof. Dr. Murat 

Doğdubay, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Tanır, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Veli Oğuz, kamu kurum ve kuruluş ve özel sektör temsilcileri, farklı ülkelerden gelen bilim 

insanları ve öğrenciler katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından AKÜ Devlet Konservatuvarı müzik dinletisi ile devam 

eden 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresinin açış konuşmasını Balıkesir 

Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Kongre Dönem Başkanı Prof. Dr. Murat Doğdubay yaptı. Ardından 

konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ 

Turizm Fakültesinde 2022-2023 eğitim-öğretim yılı itibarıyla Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü ile Meslek Yüksekokullarındaki Aşçılık Programlarında toplam bin 400 öğrencinin 

gastronomi eğitimi aldığını söyledi.  
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Karakaş, “UNESCO yaratıcı şehirler ağında gastronomi alanında Türkiye’deki 3 şehirden biri olan 

Afyonkarahisar’da üniversite olarak; lisansüstü akademik çalışmalarla, sektörel iş birliği 

girişimleriyle ve sosyal etkinliklerle şehrin gastronomi kültürüne katkı sağlamaya gayret ediyoruz. 

‘VI. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi’ ile gastronomi turizminde önemli 

avantajlara sahip ve gelişime açık olan destinasyonlar için strateji ve politikaların belirlenmesi; 

uygulama alanında sektörel faydaların sağlanması ve ilgili literatüre katkıda bulunulması 

amaçlanmaktadır” şeklinde konuştu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 gün süren kongrede farklı ülkelerden 200 bilim insanının 132 bildiri sunacağını belirten Rektör 

Karakaş, şunları kaydetti: “Uluslararası nitelikteki kongremize, başta Türkiye olmak üzere 

Azerbaycan, Birleşik Krallık, Macaristan, Cezayir, Endonezya, Fas, Hindistan, İngiltere, Kanada, 

Kazakistan, Kırgızistan, Malezya, Mısır, Özbekistan, Portekiz, Sri Lanka, Tayland, Litvanya, 

Hollanda ve Tunus gibi farklı ülkelerden 200’ü aşkın bilim insanı katılmaktadır. Kongre 

kapsamında ulusal ve uluslararası alanda gastronomi ile ilgili çalışmalar yapan akademisyenler ve 

gastronomi profesyonelleri 3 gün süreyle bir araya gelecek ve sağlanan bu birliktelikle gastronomi 

şehri Afyonkarahisar’da akademik etkileşim artırılmış olacaktır. Yine bu birliktelik hem ülkemizin 

hem de şehrimizin gastronomi açısından bilinirliğine de muhakkak katkı sağlayacaktır.”  
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Açış konuşmalarının ardından 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi Davetli 

Konuşmacı Hindistan Kota Üniversitesi Öğretim Üyesi Profesör Anukrati Sharma’nın yaptığı 

“Gastronomi Turizmi ve Sürdürülebilir Kalkınmanın Geleceği” konulu sunumla devam etti. 

2. Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi Gala Yemeği, 7 Ekim Cuma akşamı Akrones Termal Otel’de düzenlendi.  
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Galaya Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Kübra Teymur, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon 

Komutanı Tuğgeneral Osman Alp, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar 

Belediye Başkan Yardımcısı Barış Dal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. 

Yılmaz Yalçın, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin 

Çoban, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz, Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 

Kongre Dönem Başkanı Prof. Dr. Murat Doğdubay, AKÜ Genel Sekreteri İhsan Ceran, kamu 

kurum ve kuruluş ile özel sektör temsilcileri, farklı ülkelerden gelen bilim insanları ve öğrenciler ile 

kongre düzenleme kurulu üyeleri, oturum başkanları, katılımcılar, fakültemiz akademik ve idari 

personeli ve misafirler katıldılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi Galasının açış konuşmasını yapan 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Afyonkarahisar’da mermer ve gıdanın yanı sıra 

önemli sektörlerden biri olan turizm alanına yapılacak yatırımların da Afyonkarahisar’ın refahını 

daha da artıracağını belirtti. Sağbaş, “Afyonkarahisar’da bugünlerde gerçekleştirilen Gastronomi 

Festivali ve 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi gibi etkinlikler bir yatırım 

olarak uzun vadede turizmin daha da canlanmasına ve gelişmesine katkıda bulunacaktır. Üniversite 

olarak bu konunun bilincindeyiz ve katkı sunmaya çalışıyoruz. Gastronomi şehri unvanının 

sürdürülebilmesi için UNESCO’ya verilen taahhütlerden biri kapsamında Uluslararası Gastronomi 

Kongresini gerçekleştiriyoruz” diye konuştu.  
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3. “Herkes İçin Gastronomi” ana temasıyla 6-9 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 6. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi, Akrones Termal Otelde düzenlenen 

Değerlendirme ve Kapanış Oturumu ile sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

Değerlendirme ve Kapanış Oturumunun açış konuşmasını yapan Turizm Fakültesi Dekanı ve 

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresinin AKÜ Turizm Fakültesi tarafından bu düzeyde katılımcı ile yapılan 2. 

kongre olduğunu, ilk kongrenin çıraklık, bunun kalfalık olduğunu ustalığı ise bir sonraki kongreye 

bıraktıklarını ifade etti. Gala Yemeğinde özellikle ortaya çıkan fotoğrafın gerçekten uluslararası bir 

kongre olduğunu kanıtlar nitelikte olduğunu belirten Sağbaş, Sri Lanka, Endonezya, Malezya, 

Hindistan gibi çok uzak ülkeler de olmak üzere 20 farklı ülkeden akademisyenin kongreye 

katıldığını belirtti. Sağbaş, Afyonkarahisar’da katma değer yaratan mermer, gıda ve turizm olmak 

üzere 3 temel sektörün varlığını, turizm sektöründe çok fazla sayıda eleman istihdam edildiğini, 

birçok kişinin ekmek yediğini aynı zamanda Afyonkarahisar’ın tanıtımına katkı sunduğunu, Turizm 

Fakültesi olarak turizm sektöründe kalifiye eleman yetiştirmeye çalıştıklarını belirtti.  Sağbaş, 

kongre katılımcılarına, yürütme, danışma ve bilim kurulu üyelerine, Turizm Fakültesi idari ve 

akademik personeline ve katkı sağlayan sponsorlara teşekkür ederek sözlerini tamamladı. 
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Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burhan Kılıç ise 6. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresine dair sayısal verileri paylaşarak şu 

bilgileri aktardı: 

“6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Kongresi’ne gelen toplam bildiri sayısı 145’tir ve sürece 

katılan 145 bildiriden 5 tanesi hakem değerlendirmesinden sonra yazarlar tarafından geri 

çekilmiştir. Sekiz bildiri de hakemler tarafından sunulmaya değer bulunmamış ve toplamda 132 

bildiri sunulmaya değer bulunmuştur. Toplamda 340 akademisyen ve lisans üstü öğrenci bu 

kongreye bildiri göndermiştir. Ülke içinden ve dışından toplam 140 hakem değerlendirme sürecinde 

görev almıştır. Kongrede; yurtiçinden 60, yurtdışından 72 bildiri kabul edilmiş ve kongrede 

sunulması uygun bulunmuştur. Şimdiye kadarki yabancı katılımın yerli katılımı geçtiği ilk 

kongredir bu anlamda Afyon Kocatepe Üniversitesini tebrik ediyoruz. Bildiriler farklı temalar 

halinde gruplandırılan 7’si çevrimiçi olmak üzere toplam 32 farklı oturumda sunulmuştur. 

Kongreye gönderilen bildiriler içerisinde 1 yazarlı 31, 2 yazarlı 56, 3 yazarlı 24, 4 yazarlı 15 ve 5 

yazarlı 6 bildiri vardır. Yazarların unvanlarına göre ise kongrede 25 profesör, 41 doçent, 45 doktor 

öğretim üyesi, 35 öğretim görevlisi, 21 araştırma görevlisi yer aldı. 143 tane lisansüstü öğrencinin 

de kongreye bildiri gönderdiğini dikkate alındığında, özellikle gençlerin yoğunlukla kongreye 

katılmaya başladığını görülmektedir. Akademisyenlerin dağılımına baktığımızda; Türkiye’den 55, 

Malezya’dan 43, Endonezya’dan 30, Fas 16, Sri Lanka 10, Hindistan 10 ve Portekiz 8, Özbekistan 

6, Kırgızistan ve Kazakistan 4 olmak üzere dünyanın birçok ülkesinden katılımcı kongremize 

katılım göstermiştir.’’ 
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4. Bu sene 4.’sü, uluslararası düzeyde 2.’si gerçekleştirilen; “Bizim mutfağımızda sadece yemek 

değil insan da pişer” teması ile düzenlenen “GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali” 7-9 Ekim 

2022 tarihleri arasında Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi'nde yapıldı. Kortej yürüyüşünün 

ardından Motor Sporları Merkezi'ndeki açılışta konuşan Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, 

Afyonkarahisar'ın Türkiye'nin UNESCO tarafından tescilli 3 gastronomi şehrinden biri olduğunu 

söyledi. Afyonkarahisar'ın aynı zamanda Mevleviliğin ikinci merkezi olduğuna işaret eden 

Yiğitbaşı, şehri yer altı ve yer üstü su kaynaklarıyla, mermeri, haşhaşı, sucuğu, kaymağı, lokumu ve 

diğer birçok ürünüyle "muhteşem bir coğrafya" olarak tanımladı.  
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5. Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi kapsamında 08.10.2022 Cumartesi günü Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile kongre 

katılımcılarımız Sandıklı Kültür Varlıkları Koruma Derneği tarafından düzenlenen yaren gecesine 

katılım sağlamışlardır.   

6. Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi sosyal gezisi 9 Ekim Pazar günü gerçekleştirilmiştir. Gezide misafirlere Turizm 

Rehberliği Bölümü öğretim elemanları Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün, Arş. Grv. Melisa Ateş ve Arş. 

Grv. Ali Kabakulak eşlik etmişlerdir. Gezi kapsamında Ayazini ve şehir merkezi gezilmiştir. Öğle 

yemeğinde fakültemizde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğr. Grv. Esna Mete ve 

öğrenciler tarafından sucuk ekmek hazırlanmıştır. Kendilerine emekleri için teşekkür ederiz.   
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7. 09.10.2022 Pazar günü saat 15.00’da Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 

Yiğitbaşı’nın katılım sağladığı Afyonkarahisar'ın kültürel mirasının korunması ve tanıtımı ile ilgili 

bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı katılım sağlamıştır. Toplantıda öğretim üyesi Yaşagül 

Ekinci’nin ilimize dair gözlem ve değerlendirmeleri sunulmuştur.  

8. 2022 Yılı Yaz Döneminde Staj Yapan Turizm Rehberliği Bölümü Öğrencilerimizin, staj 

tamamlama evraklarını teslim etmeleri için son tarih 14 Ekim 2022 Cuma günüdür. Bu kapsamda; 

2. ve 4. sınıfa geçen öğrencilerimizin Arş. Gör. Ali Kabakulak’a, 3. sınıfa geçen ve mezun 

durumdaki öğrencilerimizin Arş. Gör. Melisa Ateş’e staj dosyalarını teslim etmeleri gerekmektedir. 

Evrakların staj dosyasının ilk sayfasındaki ayrıntılı staj süreçleri bilgilendirmelerine göre ayrıntılı 

olarak tam doldurulması gerekmektedir. 

9. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemize yeni gelen öğrencilerimiz için Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından Afyon Kocatepe Üniversitesi ANS Kampüsündeki 

Merkez Kütüphane’de Kütüphane Oryantasyon Eğitimi düzenlenmiştir.  

10. 11.10.2022 tarih ve saat 15.00’da Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden 

Öğr. Grv. Nilda Hocaoğlu tarafından Erasmus+ Oryantasyon Programı ile ilgili bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilecektir.   

11. 2022 Yılı GreenMetric anket çalışmaları kapsamında 2021 Yılı Mayıs ayı ile 2022 yılı Mayıs 

ayı arasında ekli listede belirtilen alanlarda yapılan çalışma ve etkinliklere ait verilere kanıtları ile 

birlikte (fotoğraf, link vb.) ihtiyaç duyulmaktadır. Bilgilerinizi ve talep etmiş olduğumuz verilerin 

sosyal medya platformu aracılığıyla (Whatsapp) gönderilen tabloda doldurularak 13 Ekim 2022 

tarihine kadar aliavan@aku.edu.tr adresine gönderilmesini rica ederiz. 
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12. Üniversitemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından çıkarılması planlanan e-

bültende yayımlanmak üzere 1 Temmuz- 30 Eylül 2022 tarihleri arasında yayımlanmış eserlerin 

künye bilgileri ile kitap ve dergi kapaklarına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu bağlamda; e-bültende 

yayımlanacak olan akademik ve bilimsel yayınlarımız için gönderilmesi gereken bilgiler kitap, 

misafir editörlük yapılan dergi ve Üniversitemiz yayını olan dergi şeklinde hazırlanarak ekteki 

şablon esas alınacak biçimde 13 Ekim 2022 tarihine kadar bölüm araştırma görevlilerine 

iletilmesini önemle rica ediyoruz. 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1.  Bilim İnsanları ve 

Araştırmacılarının gerçekleştirdikleri 

yayınlar/çalışmalar üzerinden; 

Üniversite, Konu, Ülke, Bölge ve 

Dünyadaki sıralamasına göre 

(Google Scholar açık 

profillerindeki), uluslararası sıralama 

kuruluşu olan AD Scientific Index’in 

gerçekleştirdiği araştırmanın 

“Türkiye Scientist and University 

Rankings 2023” bölümünde 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa 

Sağbaş üniversite sıralamasında 44. 

ve ülke sıralamasında 7983. sıradan; 

Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

üniversite sıralamasında 4. ve ülke 

sıralamasında ise 1304. sıradan ilgili 

listeye girmeyi başarmıştır. 

Dekanımız Sağbaş ayrıca Ekonomi 

& Ekonometri alanında 

üniversitemizde 2., Pelit ise Sosyal Bilimler ile Turizm alanlarının her ikisinde de 1. sırada yer almışlardır. 

Kendilerini başarılarından dolayı tebrik eder başarılarının devamını dileriz.  
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2. Fakültemiz akademik personeli ve lisansüstü öğrencilerimiz, 6. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresi’ne 8 adet çalışma ile destek vermişlerdir. Kongrede bilimsel 

oturumlarda Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm 

Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Doç. Dr. Sabri Çelik, Dr. Öğr. Üyesi Engin 

Aytekin ve Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün oturum başkanlığı yaparak destek olmuşlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kongrede sunulan bildiriler aşağıdaki gibidir: 

Türk Mutfağının İtalyanlar Tarafından Bilinme ve Tadılma Durumlarının Tespiti Üzerine 

Bir Araştırma  

Prof. Dr. Elbeyi PELİT (Afyon Kocatepe University), Anıl CERİT (Afyon Kocatepe University) 

Afyonkarahisar Şehrinin Bilinirliğinde Gastronomik Unsurların Rolü  

Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI, Assoc. Prof. Dr. Hüseyin PAMUKÇU, Kübra OKTAY (Afyon 

Kocatepe University), Assoc. Prof. Dr. Burhan KILIÇ (International Hoca Ahmet Yesevi Türk-

Kazakh University) 

Frig Mutfak Kültürünün Günümüze Yansımaları: Ayazini Örneği  

Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI, Res. Asst. Asilhan Semih MUTLU, Lect. Osman KAZANCI, 

Lect. Esna METE, Res. Asst. Nurullah KART (Afyon Kocatepe University) 

Sürdürülebilir Turizm Kapsamında Afyonkarahisar İlinin Gastronomi Turizmi 

Potansiyelinin SWOT Analizi ile Değerlendirilmesi  

Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI (Afyon Kocatepe University), Assoc. Prof. Dr. Ümit SORMAZ, 

Res. Asst. Mustafa YILMAZ, Cemile BÜYÜKYILDIRIM (Necmettin Erbakan University) 
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Afyonkarahisar’da Turizm İşletme Belgeli Yiyecek-İçecek Tesislerine İlişkin Müşteri 

Şikâyetlerinin Değerlendirilmesi  

Assoc. Prof. Dr. Gonca AYTAŞ, Merve GÜLEN, (Afyon Kocatepe University) 

Otel ve Restoran Mutfak Çalışanlarının Fast Food (Hızlı Yemek) ve Hazır Gıda Tüketim 

Alışkanlıklarının Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma: Afyonkarahisar Örneği  

Gökhan İPEK (Afyon Kocatepe University), Asst. Prof. Dr. Akif GÖKÇE (Sakarya University of 

Applied Sciences), Assoc. Prof. Dr. Hüseyin PAMUKÇU (Afyon Kocatepe University), Dr. İsa 

YAYLA (Republic of Turkiye Ministry of Culture and Tourism) 

Content Analysis of Tripadvisor Reviews on Turkish Restaurant: A Case Study of Indonesia  

Asst. Prof. Dr. Asep PARANTIKA (Universitas Nasional); Dr. Hülya MUTLU, Res. Asst. 

Asilhan Semih MUTLU (Afyon Kocatepe University) 

Bal Kullanılarak Hazırlanmış Alternatif Sosların Duyusal Analiz Yöntemiyle 

Değerlendirilmesi 

Assoc. Prof. Dr. Üzeyir KEMENT (Ordu University), Assoc. Prof. Dr. Mustafa AKSOY (Ankara 

Hacı Bayram Veli University), Berkan BAŞAR (Afyon Kocatepe University), Erdem 

BAYDENİZ (Afyon Kocatepe University), Aziz BÜKEY (Bingöl University) 

3. Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş, Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora 

öğrencisi Doktorant Turgut Türkoğlu ve Doktorant Eda Çoban 2. Uluslararası Arkeoloji, Sanat 

Tarihi ve Kültürel Miras Kongresine “Somut Olmayan Kültürel Miras Unsuru Olarak Bayat 

Kilimlerinin İncelenmesi” başlıklı bildirisi ile katılmışlardır. Bildiriyi kongrede Turgut Türkoğlu 

sunmuştur. Kendisini tebrik ederiz.   
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TEŞEKKÜR 

 Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen 6. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi’nin hazırlık sürecinde Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, üst düzey görüşmeler ve sponsorluklar için yoğun bir 

mesai harcayarak adeta bu başarılı organizasyonun yapı taşlarını oluşturmuşlardır. İkili ilişkileri ve 

iletişimi sayesinde 20 farklı ülkeden katılımcıların kongreye katılımında büyük rol oynayan Doç. 

Dr. Hüseyin Pamukçu ile bildiri kabul sürecinde takdire şayan bir çaba sergileyen Arş. Grv. 

Nurullah Kart’a ve Arş. Grv. Asilhan Semih Mutlu’ya gönülden teşekkür ederiz. Bilimsel süreçte 

bildiri hakemliği ile destek olan Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Doç. Dr. Sabri Çelik ve hakemlik 

yapan tüm akademik personelimize katkıları için teşekkür ederiz. Kongre süresince organizasyonun 

son derece başarılı geçmesinde büyük emeği olan özellikle Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Prof. Dr. 

Ahmet Baytok, Doç. Dr. Özcan Zorlu ve Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu başta olmak üzere salon 

organizasyonunda görev alan Doç. Dr. Gonca Aytaş’a, Doç. Dr. Ali Avan’a ve Öğr. Grv. Esna 

Mete’ye; hiçbir beklentisi olmadan günlerce kongrede görev alan tüm lisans ve lisansüstü 

öğrencilerimize; anlık çeviri ve sanal oturumlarda oturum başkanlığı ile süreci kolaylaştıran Dr. 

Öğr. Üyesi Engin Aytekin’e; yine sanal oturumlarda oturum başkanlığı yapan, ayrıca gezi 

programında rehberlik görevini de üstlenen Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün’e; kayıt masasında ve 

misafirlerin karşılanması süreci ile birlikte gezi programında görev alan, tüm doktor randevularını 

iptal ederek örnek bir davranış sergileyen Arş. Grv. Melisa Ateş’e, misafirlerin transferi sürecinde 

gece gündüz demeden çabalayan ve gezi programında görev alan Arş. Grv. Ali Kabakulak’a; basılı 

malzemelerin hazırlanması sürecinde yoğun mesai harcayan Arş. Grv. Mehmet Boyraz’a; 

GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali süresince büyük bir özveri ile sorumluluk üstlenen Öğr. 

Grv. Osman Kazancı ve Gastronomi Kulübü öğrencilerimize; oturumlara katılarak bilimsel katkı 

veren Dr. Öğr. Üyesi Hidayet Kışlalı’ya ve Dr. Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman’a; ekipmanların ve 

misafirlerin festival alanına transferi sürecinde saat mefhumu olmadan büyük bir özveri ile destek 

olan Soner Durgut’a, bir dediğimizi iki etmeden anında çözüm üreten fakülte sekreterimiz 

Abdurrahim Türk başta olmak üzere tüm idari personelimize, bilimsel oturumlarda ve teknik 

konularda destek olan doktorantlarımız Eda Çoban’a, Erdem Baydeniz’e ve Turgut Türkoğlu’na 

sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. Tüm personelimiz ile bir kongreyi daha başarılı bir şekilde 

tamamlamanın huzuruyla burada adı geçmeyen ancak ufak da olsa katkısı olan herkese 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.  
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SOSYAL HABERLER 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora öğrencisi Doktorant Hatice Dikmen 

Boyraz’ın kardeşi vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına sabır 

dileriz. Mekânı cennet olsun. 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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